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Mas que sistermnas, brindamos scluciones

CALAPINA SANCHEZ CARLOS ALFONSO

REGIMEN RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: PUERTO_ARTURO_CONJUNTO_LOS_PERALES_CAS CONTIBUYENT
SUCURSAL: PUERTO_ARTURO_CONJUNTO_LOS_PERALES_CASA5 REGIMEN_R
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 11/12/2023 RUC/CI: 1801449362001 NOMBRE:
DIRECCION: LAIGUA

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 458.8

RUC: 1804110441001

FACTURA N°: 001-002-000000438
N° AUTORIZACION:

1112202301180411044100120010020000004381234567817

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-12T08:56:51-05:00

1112202301180411044100120010020000004381234567817

CHANGO TOAPANTA SEGUNDO EMILIANO

125651 IMPRESORA BROTHER DCP T520W
00020828 TINTAS IMPRESORAS
IMPTERS0 IMPRESORA TERMICA 80MM REPUESTO - CABEZAL IMPRESION DE ETIQUETAS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0999999999

Email Cliente: roselyflowers@yahoo.es

1.00 348.2143 0.0000
4.00 11.6071 0.0000
1.00 15.0000 0.0000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

348.21

46.43

15

409.64

409.64
.00
49.16

458.8



